АДМИНИСТРАЦИЯ

СОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 марта 2020 г. № 10

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры в муниципальном образовании «Солдатский
сельсовет»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Солдатского сельсовета Горшеченского
района Курской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие культуры» в муниципальном
образовании «Солдатский сельсовет» утвержденную постановлением Администрации Солдатского сельсовета Горшеченского
района Курской области от 01 ноября 2019 года № 65.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Солдатский сельсовет»
Горшеченского района Курской области www.soldatsky.ru

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020
года.

Глава Солдатского сельсовета

Горшеченского района  Н.В. Сальков

Утверждены

Постановлением Администрации

Солдатского сельсовета Горшеченского района

Курской области от 05.03.2020 г.№10

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу

«Развитие культуры» в муниципальном образовании «Солдатский сельсовет»

В Паспорте муниципальной Программы в позиции «Ресурсное обеспечение муниципальной программы», касающейся объемов
средств местного бюджета Программы:

1. Цифры «3900000,00» заменить «4002510»;

2. В разбивке объемов финансирования по годам:

в строке «2020 год» цифры «1410000,00» заменить цифрами «1512510»;

3. В разделе «3. Ресурсное обеспечение муниципальной Программы»:

а) в позиции «Объемы финансирования всего (руб.)» цифры «3900000,00» заменить «4002510»;

б) в позиции «2020 год (руб.)» цифры «1410000,00» заменить цифрами «1512510»;

http://www.soldatsky.ru/